

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 89511846

Data publicarii 15.11.23 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 1.093,90 RON - 1.093,90 RON

Descriere: ASFORA COMUTATOR 10A Schneider EPH0300121 EPH0300121 Buc 1 12,07 12,07 2,29  
ASFORA INTR CAP SCARA 10A Schneider EPH0400121 EPH0400121 Buc 2 10,61 21,22 4,03  
HZ SLIM PRIZA SIMPLA PT CP 65411 include TV 0.05 lei 65411 Buc 1 6,46 6,46 1,23 1 ASFORA  
COMUTATOR 10A Schneider EPH0300121 EPH0300121 Buc 1 12,07 12,07 2,29 2 ASFORA  
INTR CAP SCARA 10A Schneider EPH0400121 EPH0400121 Buc 2 10,61 21,22 4,03 3 CABLU  
MYF 2.5 GALBEN/VERDE H07V-K MYF 2.5 G/V ML 100 1,22 122,00 23,18 4 CANAL CABLU  
ADEZIV 16x16 CX-F16X16A ML 4 1,28 5,12 0,97 5 DOZA APARAT 65 ST COURBI 08-21021-065  
08-21021-065 Buc 3 0,60 1,80 0,34 6 DOZA ST .ROT\_10cm COURBI 08-21002-100 08-21002-  
100 Buc 1 2,33 2,33 0,44 7 GTV CORP ILUM IP65 HELIOS 2x120 (ABS+PC) LD-HEL236B-30 LD-  
HEL236B-30 Buc 3 54,42 163,26 31,02 8 GTV CORP ILUM IP65 HELIOS 2x60 (ABS+PC) LD-  
HEL218B-30 LD-HEL218B-30 Buc 1 41,27 41,27 7,84 9 GTV TUB LED 18W 120cm 4000K 1800  
lm GT-SZNT818W-120 GT-SZNT818W-120 Buc 6 12,59 75,54 14,35 10 GTV TUB LED 9W 60cm  
6400K 900 lm GT-SZZT809W-60 GT-SZZT809W-60 Buc 2 9,54 19,08 3,63 11 SCH 4P 25A  
iC60N 10KA A9F74425 A9F74425 Buc 1 89,93 89,93 17,09 12 SCH TABLOU ST 8 POZITII  
MIP21108T MIP21108T Buc 1 47,24 47,24 8,98 13 SCHC INTRERUPATOR PT IP44 WDE000510  
WDE000510 Buc 1 11,70 11,70 2,22 14 SCHE F+N 10A 4.5KA EZ9P32610 EZ9P32610 Buc 1  
19,95 19,95 3,79 15 SCHE F+N 20A 4.5KA EZ9P32620 EZ9P32620 Buc 1 18,72 18,72 3,56  
GTV PROFIL ALUMINIU PE TENCUIALA 2M/22mm PA-GLAXNK-AL PA-GLAXNK-AL Buc 15 18,89  
283,35 53,84 GTV PROFIL\_CAPAC ALB